
2023 年 11 月吉日 

成人会員様およびジュニアスイミング会員保護者の皆様 

フィットネスクラブパジャ米子 

支配人 宮原 幸治 

 

 

会員種別変更・休会・退会届の受付日変更のお知らせ 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、当クラブは上記届出受付日を下記の通り変更させていただ

きたくお願い申し上げます。今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよ

う、重ねてお願い申し上げます。 

敬具 

記 

１：改定日 

  2024 年 1 月より変更させていただきます。 

２：改定内容（会員種別変更・休会・退会の締め日） 

（現）毎月 20 日まで ＊20 日が休館日の場合、21 日まで 

➡（新）毎月 15 日まで ＊15 日が休館日の場合、16 日まで 

以上 


